ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Ba Vì, ngày 16 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc trực lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2024

UBND xã Ba Vì thông báo lịch trực lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024

của lãnh đạo UBND xã và các công chức xã, cụ thể như sau:

TT
Ngày

trực
Người trực

Chức vụ,

chức danh
Số điện thoại

Ghi

chú

 18/4/2024

(10/3 Âm

lịch)

Lê Văn Thảo Phó Chủ tịch UBND xã 0385.992.743

 Đinh Văn Phú Công chức Văn hóa – Xã hội 0364.009.433

Số điện thoại cơ quan: 0255.3890.313.

UBND xã Ba Vì thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các bộ phận có liên

quan biết, liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- VP HĐND&UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và Hội, đoàn thể xã;

- Trạm Y tế, KLĐB xã;

- Công an xã, BCHQS xã;

- Công chức xã;

- Trưởng thôn 06 thôn;

- Trang thông tin điện tử xã Ba Vì;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2024-04-16T14:44:37+0700

		2024-04-16T14:57:13+0700

		2024-04-16T14:57:13+0700